BI. 271.7.2011


Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 18.04.2011 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 117555-2011 przetargu nieograniczonego na „Wymianę stolarki okiennej w budynku Ratusza w Chojnicach”

Pytanie nr 1
Zgodnie z Opisem technicznym Zamawiający wymaga aby w skrzydłach zewnętrznych zastosować szybę o budowie 4 mm/10mm/4mm o współczynniku przenikania ciepła U<1,1. Współczynnik przenikania ciepła szyby o takiej budowie wynosi 1.5

Szyba z ramką 16 mm (czyli o budowie 4 mm/16mm/4mm) posiada wymagany przez Zamawiającego współczynnik U<1,1.

Prosimy o wyjaśnienie jaką szybę zastosować w skrzydłach zewnętrznych.

Odpowiedź
Wymagany jest współczynnik U=1,1. Można zastosować ramkę szer. 16 mm                                 tj. 4mm/16mm/4mm.
Pytanie nr 2
Zastosowanie funkcji uchylania i rozszczelniania możliwe jest tylko w skrzydłach zewnętrznych. 

Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie? 

Odpowiedź
Tak, funkcja rozszczelnianie i uchylanie dotyczy skrzydeł zewnętrznych. 
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